
1. MARIA, NOVÁ EVA 
Matka žijících 

2. MARIA, HOŘÍCÍ KEŘ 
Matka, vždy panna 

3. MARIA, SILNÁ ŽENA 
Matka slabých 

4. MARIA, KTERÁ NALEZLA MILOST . . . 
Matka svatosti 

5. MARIA, VĚRNÁ ŽENA 
Matka naděje 

6. MARIA, SLUŽEBNICE PÁNĚ 
Matka chudých 

7. MARIA, ARCHA NOVÉ SMLOUVY 
Matka Nejvyššího 

8. MARIA, PANENSKÁ DCERA SIÓNSKÁ 
Matka Boží 

9. MARIA, KTERÁ VÍTĚZÍ NAD ZLEM . . . 
Matka mocná 

10. MARIA, NAŠE PŘÍMLUVKYNĚ 
Matka dobrotivá 



11. MARIA, SVĚTLO MILOSTI 
Matka a manželka 

12. MARIA, TRŮN MOUDROSTI 
Matka stvoření 

13. MARIA, ZAHRADA UZAVŘENÁ 
Matka nejněžnější 

14. MARIA, PANNA PANEN 
Matka Mesiáše 

15. MARIA, MĚSTO VELKÉHO KRÁLE 
Matka úctyhodná 

16. MARIA PLNÁ MILOSTI 
Matka a služebnice Páně 

17. MARIA, POŽEHNANÁ MEZI ŽENAMI 
Matka věřících 

18. MARIA, PŘÍČINA NAŠÍ RADOSTI 
Matka těch posledních 

19. MARIA, MANŽELKA JOSEFOVA 
Matka očekávání 

20. MARIA, MATKA VTĚLENÉHO SLOVA 
Matka živých 

21. MARIA, TĚŠITELKA ZARMOUCENÝCH 
Matka bolesti 

22. MARIA, HVĚZDA NEBESKÁ 
Matka cesty 

23. MARIA, KRÁLOVNA MUČEDNÍKŮ 
Matka vyhnaných 



24. MARIA, POSLUŠNÁ ŽENA 
Matka obdivuhodná 

25. MARIA Z NAZARETA 
Matka prostoty 

26. MARIA, ŽENA NOVÉHO VÍNA 
Matka prozíravá 

27. MARIA, BLAHOSLAVENÁ, KTERÁ UVĚŘILA . . . 
Matka naslouchání 

28. MARIA, ŽENA KŘÍŽE 
Matka církve 

29. MARIA, KRÁLOVNA APOŠTOLŮ 
Matka a učednice 

30. MARIA, KRÁLOVNA ANDĚLŮ 
Matka oděná sluncem 

31. MARIA NANEBEVZATÁ 
Matka nebe a země 


